Veröffentlichungen nach § 20 Abs 4 VOB/A

Auf dieser Seite informiert die Stadt Bretten über beabsichtigte beschränkte Ausschreibungen mit einem Auftragswert ab 25.000 € ohne Umsatzsteuer gem § 20 Abs. 4 VOB/A.

Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang der Leistung	voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung	Veröffentlichung
Bürgermeisteramt Bretten, Untere Kirchgasse 9, 75015 Bretten, Tel. 07252/9210, Fax: 07252/921160, E-Mail: stadt@bretten.de	Grundschule Diedelsheim, Digitalisierung	75015 Bretten	Elektroarbeiten	bis Ende Juli 2020	07.02.2020
Bürgermeisteramt Bretten, Untere Kirchgasse 9, 75015 Bretten, Tel. 07252/9210, Fax: 07252/921160, E-Mail: stadt@bretten.de	Grundschule Büchig	75015 Bretten	Malerarbeiten	Juni-Juli 2020	12.02.2020
Eigenbetrieb Abwasserbeseitgung Bretten Untere Kirchgasse 9, 75015 Bretten, Tel. 07252/9210, Fax: 07252/921160, E-Mail: stadt@bretten.de	Breitenbachweg/An der Weissach	75015 Bretten	Kanalerneuerung	April 2020	13.02.2020
Eigenbetrieb Abwasserbeseitgung Bretten Untere Kirchgasse 9, 75015 Bretten, Tel. 07252/9210, Fax: 07252/921160, E-Mail: stadt@bretten.de	Schachtsanierung Bretten	75015 Bretten	Kanalbauarbeiten	Mai 2020 bis Nov. 2020	02.04.2020

